le siege est k Montreux (commune du C h ä t e 1 a r d) (F., o. s. du e. du
29 avril 1914, n° 98, page 729), fait inscrire ce qui suit: 1° Dans son assemble

generale, extraordinaire du 23 juin 1916, elle a revisö ses Statuts; aux
termes de eette revision, .le eapital soeial a ete reduit ä septante-six mille
sept cents franes (fr." 76,700), diviso en: a) mille cinq cents actions privi-
lcgiees de cinquante fraiics ciiäeune, au porteur; b) mille sept cents actions
ordinaires de un franc, chacune, au porteur. 2°.Dans son assemblee generale
extraordiuaire du-31 octobre 1916, Charles-Humbert, fils de Jean Giovanna,

[...]

Soclätä Anonyme du Bon Travailleur,
une soeiäte anonyme, ayant pour objet l'acquisition, la location et la revente
d'im'iieubles sis dans le canton de Genöve. Le siäge de la soeiete est fixe
k y.ernüer. Sa duree est indäterminäe. Le capital social est de quinze
mille francs (fr. 15,000), divisä en trente actions de'cinq cents francs chacune.
Les'acti.ons sont au 'porteur. Töutes les publications emanant de la soeiäte
äuront )iäu par. la voie'de la Feiiille d'avis officielle du Canton de Geneve.
La s.ociätä est'-'administräe par un conseil d'administration eompose de un